平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

平顶山市国省干线城市出入口提升工程施工

（平采竞谈 2025-7）

合

同

协

议

书

甲方：平顶山市公路事业发展中心

乙方：平顶山市顺畅路业有限公司

二〇二五年二月十九日

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

 1

平顶山市国省干线城市出入口提升工程施工

合同协议书

业  主：平顶山市公路事业发展中心（以下简称甲方）

承包商：平顶山市顺畅路业有限公司（以下简称乙方）

平顶山市国省干线城市出入口提升工程主要工作内容是：对 G234 兴阳

线平许交界、G234 兴阳线平叶交界、S241 洛驻线沙河大桥北侧、S324 郸汝

线鹰城大桥东侧、S232 云叶线与 S325 漯嵩线交叉口五个城市出入口进行景

观改造工程。工程经竞争性磋商，乙方为施工中标单位。为保质保量完成

施工任务，并维护双方利益，经双方协商，签订本合同。

1、工程量如下：

平顶山市国省干线城市出入口提升工程

细目编号 项目名称 单位 数量 单价（元） 合价（元）

101 通则

101-1 保险费

-a 按合同条款规定，提供建筑工程一切险 总额 664267 3.5‰ 2325

-b 按合同条款规定，提供第三者责任险 总额 1000000 3.3‰ 3300

102 工程管理

102-3 安全生产费 总额 654450 1.5% 9817

203 挖方路基

203-1 路基挖方

-a 挖土方(包含场地清理和整理地形) m3 2836.27 3 8509

204 填方路基

204-1 路基填筑（包括填前压实）

-a 回填土 m3 567.25 14 7942

209-4 干砌自嵌式挡土墙具体尺寸详见图纸设计 m3 9.36 6 56

216 路基其他工程

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

 2

216-1 预埋管（50cm 水泥管） m 24 260 6240

216-2 垃圾清运，运距 15Km m3 2269.02 15 34035

302 垫层

302-1 碎石垫层

-a 厚 150mm m2 248.5 50 12425

-b 厚 350mm m2 206.64 80 16531

302-5 混凝土垫层

-a 100mm 厚 C20 砼 m2 248.5 170 42245

312 水泥混凝土面板

312-1 水泥混凝土面板

-a 250mm 厚 C25 混凝土 m3 21.25 150 3188

-b 290mm 厚 C25 m3 59.9256 160 9588

313
路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固

及路缘石

313-5 混凝土预制块路缘石

-a 1x0.13x0.2m 混凝土道牙 m3 1.924 1900 3656

-b 0.5x0.1x0.15m 混凝土道牙 m3 2.025 2600 5265

314 路面及中央分隔带排水

314-6

排水沟(预制 50*60cm 成品盖板，M5水泥砂

浆砌筑烧结砖排水沟，20mm 后 1.3 防水砂

浆抹面，15cm 厚 C20 混凝土)

m 50 980 49000

315 其他路面

315-1 人行道 200*100*50 透水砖 m2 248.5 210 52185

604 道路交通标志

604-14 6.2*0.5*2.5m 镀锌钢板创文宣传牌 块 1 15000 15000

604-15 1.4×0.2×1.8m 镀锌钢板创文标语宣传牌 块 23 800 18400

604-16
钢管挡车器（长 1.4m,高 0.8m，管径 114mm，

壁厚 4.5mm）
个 23 300 6900

609 附属设施

609-1 景观墙 详见景施 LT-02 中 1、3、4节点 处 1 20000 20000

609-2

龙门架改造（竖架除锈刷防腐漆 4遍，横架

除锈刷防腐漆 2遍，展示面贴蓝色白字 3m

反光膜）

处 1 40000 40000

609-3
路口水泥墩除旧刷漆（白色丙烯酸面漆两

遍）
m2 1800 30 54000

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

 3

609-4 墙壁喷漆（两遍红色外墙漆） m2 200 21 4200

609-5 2.4*0.18*1.4m 镀锌钢板 创文灯箱 个 2 2000 4000

702 铺设表土

702-3 种植土（外购） m3 1743 36 62748

703 撒播草种和铺植草皮

703-1 撒播草种（黑麦草 30g/m2 含喷播） m2 3980.8 6 23885

703-4 铺植草皮

-a 矮生百慕大草皮（满铺、含养护） m2 3980.8 22 87578

703-9 修剪草坪 m2 3909.6 2 7819

704 种植乔木、灌木和攀缘植物

704-1 人工种植乔木

-a
雪松 （D=18cm，H=300-350cm，P=300cm，

含养护）
棵 3 400 1200

-b
盆景黑松 （D=5-6cm，H=50-80cm，P=150cm，

含养护）
棵 6 1100 6600

-c 楸树(8-12cm，H=600cm，P=300cm,含养护) 棵 20 383 7660

-d
杨树(胸径 15-20cm，H=650cm，P=350cm,含

养护)
棵 23 300 6900

704-2 人工种植灌木

-a
高杆月季（H=150-200cm，P=80-100cm，含

养护）
棵 60 100 6000

-b
黄杨球（H=120-150cm，P=150-170cm，含养

护）
棵 9 230 2070

-c
海桐球（H=140-160cm，P=160-180cm，含养

护）
棵 19 360 6840

-d
红叶石楠球（H=120-150cm，P=150-170cm，

含养护）
棵 6 350 2100

704-5 人工种植绿篱

-a
红叶石楠(H=40-50cm，P=20-30cm，36株/m2,

含养护)
m2 68.37 55 3760

-b
瓜子黄杨(H=40-50cm，P=20-30cm，36株/m2,

含养护)
m2 14 40 560

-c
金森女贞(H=40-50cm，P=20-30cm，36株/m2,

含养护)
m2 331.2 40 13248

704-6 人工种植地被

-a
金鸡菊 (H=45-50cm，P=20-25cm，36 株/m2,

含养护)
m2 23.98 55 1319

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

 4

-b
石岩杜鹃(H=30-40cm，P=25cm，36 株/m2,

含养护)
m2 9.98 80 798

合    并 669892

（说明：因采用竞争性谈判按照低价中标，所以工程单价在原来报价

基础上进行了调整。）

2、工期：7 日历天。

3、质量：符合相关施工、质量检验等技术规范，工程质量达到合

格标准以上。

4、工程款拨付：该工程合同价：陆拾陆万玖仟捌佰玖拾贰元整

（669892 元）。由于工期短，故工程不支付开工预付款及材料预付款。

经监理单位与甲方验收质量达到合格以上标准时，甲方支付工程款。

5、安全生产

 甲方职责：

（1）严格遵守国家有关安全生产的法律法规，认真执行工程承包

合同中的有关安全要求。

（2）按照“安全第一、预防为主、综合治理”和坚持“管生产必

须管安全”的原则进行安全生产管理，做到生产与安全工作同时计划、

布置、检查、总结和评比。

（3）重要的安全设施必须坚持与主体工程“三同时”的原则，即：

同时设计、审批，同时施工，同时验收，投入使用。

（4）定期召开安全生产调度会，及时传达中央及地方有关安全生

产的精神。

（5）组织对乙方施工现场进行安全生产检查，监督乙方及时处理

发现的各种安全隐患。

乙方职责：

（1）严格遵守《中华人民共和国安全生产法》《建设工程安全生

产管理条例》等国家有关安全生产的法律法规、《公路水运工程安全生

产监督管理办法》和《公路工程施工安全技术规范》等有关安全生产

的规定。认真执行工程承包合同中的有关 安全要求。

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

 5

（2）坚持“安全第一、预防为主、综合治理”和“管生产必须管

安全”的原则，加强安全生产宣传教育，增强全员安全生产意识，建

立健全各项安全生产的管理机构和安全生产管理制度，配备专职及兼

职安全检查人员，有组织有领导地开展安全生产活动。各级领导、工

程技术人员、生产管理人员和具体操作人员，必须熟悉和遵守本合同

的各项规定，做到生产与安全工作同时计划、布置、检查、总结和评

比。

（3）建立健全安全生产责任制。从派往项目实施的项目经理到生

产工人（包括临时雇请的民工）的安全生产管理系统必须做到纵向到

底，一环不漏；各职能部门、人员的安全生产责任制做到横向到边，

人人有责。项目经理是安全生产的第一责任人。现场设置的安全机构，

应按《公路水运工程安全生产监督管理办法》规定的最低数量和资质

条件配备专职安全生产管理人员，专职负责所有员工的安全和治安保

卫工作及预防事故的发生。安全机构人员有权按有关规定发布指令，

并采取保护性措施防止事故发生。

（4）乙方在任何时候都应采取各种合理的预防措施，防止其员工

发生任何违法、违禁、暴力或妨碍治安的行为。

（5）乙方必须具有劳动安全管理部门颁发的安全生产考核合格证

书，参加施工的人员，必须接受安全技术教育，熟知和遵守本工种的

各项安全技术操作规程，定期进行安全技术考核，合格者方准上岗操

作。对于从事电气、起重、建筑登高架设作业、锅炉、压力容器、焊

接、机动车船艇驾驶、爆破、潜水、瓦斯检验等特殊工种的人员，经

过专业培训，获得《安全操作合格证》后，方准持证上岗。施工现 场

如出现特种作业无证操作现象时，项目经理必须承担管理责任。

（6）对于易燃易爆的材料除应专门妥善保管之外，还应配备有足

够的消防设施，所有施工人员都应熟悉消防设备的性能和使用方法；

乙方不得将任何种类的爆炸物给予、易货或以其他方式转让给任何其

他人，或允许、容忍上述同样行为。

（7）操作人员上岗，必须按规定穿戴防护用品。施工负责人和安

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

 6

全检查员应随时检查劳动防护用品的穿戴情况，不按规定穿戴防护用

品的人员不得上岗。

（8）所有施工机具设备和高空作业的设备均应定期检查，并有安

全员的签字记录，保证其经常处于完好状态；不合格的机具、设备和

劳动保护用品严禁使用。

（9）施工中采用新技术、新工艺、新设备、新材料时，必须制定

相应的安全技术措施，施工现场必须具有相关的安全标志牌。

（10）乙方必须按照本工程项目特点，组织制定本工程实施中的

生产安全事故应急救援预案；如果发生安全事故，应按照《国务院关

于特大安全事故行政责任追究的规定》以及其他有关规定，及时上报

有关部门，并坚持“四不放过”的原则，严肃处理相关责任人。

（11）安全生产费用按照《公路水运工程安全生产监督管理办法》

的相关规定使用和管理。

6、其它约定：

（1）乙方必须严格按甲方提供的扬尘污染治理标准进行。

（2）施工中，乙方必须确保道路不断行，施工期间做好安全防护

工作，因乙方疏忽发生安全等纠纷，由乙方负全责。。

（3）本合同一式捌份，双方各执四份，本合同自双方签字盖章后

生效，甲方支付完全部工程款，合同终止。

甲        方：             乙       方：

甲方法人代表：             乙方法人代表：

其授权代理人：             其授权代理人：

经  办   人：              经   办  人：

                         二〇二五年二月十九日

		2025-02-19T11:18:12+0800
	7页(353,220)
	91410400776530295J
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-02-19T11:17:43+0800
	7页(419,179)
	410402197410265515
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-02-19T11:15:47+0800
	7页(204,214)
	410403197011160536
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-02-19T11:15:27+0800
	7页(164,236)
	12410400MB1F80982X
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名